

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

"Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj"

(rekapitulace)

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce (vyjma oboustranného mytí oken vč. rámů, parapetů, mytí žaluzií a mytí krytů osvětlení)	33 012,19	6 932,56	39 944,75	12	396 146,28	83 190,72	479 337,00

NABÍDKOVÁ CENA B		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za okna a parapety			*K mytí oken není nutná vysokozdvížná plošina.		
Položka	Okna	Vnitřní parapety	Vnější parapety				
Množství v m ²	1 118,70	60,17	39,99				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	10,42	2,60	3,91				
Hodnota DPH (21%)	2,19	0,55	0,82				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	12,61	3,15	4,73				
Dílčí nabídková cena bez DPH	11 656,85	156,44	156,36				
Hodnota DPH (21%)	2 447,94	32,85	32,84				
Dílčí nabídková cena s DPH	14 104,79	189,29	189,20				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí oken, vnitřních a vnějších parapetů, tj.součet dílčích nabídkových cen za okna a vnitřní a vnější parapety					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					11 969,66	2 513,63	14 483,28

NABÍDKOVÁ CENA C		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně mytí žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel		
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní				
Množství v m ²	666,60	92,55	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	12,35	84,45	x				
Hodnota DPH (21%)	2,59	17,73	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	14,94	102,18	x				
Dílčí nabídková cena bez DPH	8 232,51	7 815,85	x				
Hodnota DPH (21%)	1 728,83	1 641,33	x				
Dílčí nabídková cena s DPH	9 961,34	9 457,18	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					16 048,36	3 370,16	19 418,51

NABÍDKOVÁ CENA D		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ osvětlovacích těles			
Typ osvětlovacího tělesa	Zářivkové kryty 122x20x6 (cm)	Kryty žárovkových svítidel do 25x25x9 (cm)	jiná		
Množství v ks	583	60	x		
Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	15,64	13,03	x		
Hodnota DPH (21%)	3,28	2,74	x		
Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	18,92	15,77	x		
Dílčí nabídková cena bez DPH	9 118,12	781,80	x		
Hodnota DPH (21%)	1 914,81	164,18	x		
Dílčí nabídková cena s DPH	11 032,93	945,98	x		
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení , tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ osvětlovacích těles			Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
			9 899,92	2 078,98	11 978,90

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D	Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
	434 064,21 Kč	91 153,49 Kč	525 217,70 Kč

V Národním elektronickém nástroji bude ze strany dodavatele doplněna celková nabídková cena v korunách českých (Kč) v členění bez DPH, hodnota DPH a včetně DPH